2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09.2021  №  795
	О принятии решения о подготовке проекта межевания территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 67:26:0010202:747 и 67:26:0010202:814

В соответствии со ст. 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и на основании заявления ООО «Полимер» от 17.08.2021          № 04-3087 (вх. от 17.08.2021 № 677/5036)

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Принять решение о подготовке ООО «Полимер» проекта межевания территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 67:26:0010202:747 и 67:26:0010202:814.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.М. Хасько) настоящее постановление опубликовать в газете «Десна» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области А.В. Соловьёва.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                    А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.